
 

 

                                                                                                          

  

 
 
 

Csemő Község Önkormányzata polgármesterének 
6/2020. (IV.16.) rendelete 

A veszélyhelyzeti étkezési helyi programról 
 
Csemő Község Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Korm.rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
feladatkörében a következőket rendeli el:  
 

1. § Csemő község polgármestere az elrendelt veszélyhelyzetben, 2020. április 20-tól a kijárási 
korlátozás időtartamára veszélyhelyzeti étkezési programot indít. A programról a Csemői 
Hírmondóban és a települési weboldalon tájékoztatót tesz közzé.  
 

2. § A program keretében hetente háromszor, egyszeri meleg ebédet biztosít ingyenesen 
mindazon csemői lakóhelyű és tartózkodási helyű lakosnak, aki számára a rendkívüli 
helyzetben ez segítséget jelent.    
 

3. §  Egy háztartás egy osztási napon maximum 4 adag ételt vihet el az általa hozott tiszta 
ételhordóban, aminek átvételét a nyilvántartó lapon történő aláírással kell igazolni.   
 

4. § Az ételeket előállítását a közétkeztetést biztosító Csemői Konyha Bt-től (2713 Csemő, Szt. 
István u. 32-34.) rendeli meg, külön íven szövegezett szerződés tartalma szerint. Az ételek 
kiadási pontokra történő kiszállításáról a tanyagondnokság, a kiosztásáról a Polgármesteri 
Hivatal köztisztviselői állománya gondoskodik.      
 

5. §   Ez a rendelet 2020. április 20. napján lép hatályba és a veszélyhelyzeti kijárási korlátozás 
megszűnésének kihirdetése napján hatályát veszti.  

 
Csemő, 2020. április 16.   
 
 
 
                                                              Dr. Lakos Roland sk.                                 Dr. Kovács Tímea sk. 
                                                                    polgármester                                                    jegyző  
 


